ファイル名:04.5期決算短信（連結）修正リリース（041214） 更新日時:2004/12/14 19:55 印刷日

時:04/12/14 19:56

― 1 ―

平成 16年 12月 14日

各  位

福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1
株 式 会 社 ハ ニ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長   江  尻  義  久

（コード番号 2792）
問い合わせ先 常務取締役 吉 田 照 彦
電 話 番 号 0 2 4 6－2 9－1111（代表）

平成 16年 5月期 決算短信（連結）の一部修正について

平成 16年７月 14日付で発表いたしました標記開示資料の記載内容について、一部修正がございま

したので、下記の通り修正いたします。

記

 従来、その他に含めていた社員販売売上高及びパートナーショップ卸売上高につきまして、当連結

会計年度より品目別に把握できる体制が整ったことを受け、各品目別に含めて記載したため、修正い

たします。修正箇所は＿＿を付して表示しております。

５. 販売及び仕入の状況（P.30）
（1）販売実績
【修正前】

当連結会計年度
(自 平成15年６月１日
至 平成16年５月31日) 品目

金額(千円) 前期比(％) 構成比(％)

トップス 13,619,094 144.1 63.0

ボトムス 3,572,016 119.7 16.5

外衣 3,152,858 164.3 14.6

雑貨 1,095,808 131.0 5.1

その他 162,058 56.6 0.8

合計 21,601,836 139.6 100.0

(注)１ 金額には、消費税等は含まれておりません。

２ その他には、メンズ１店舗(Jハニーメン店)ならびに下着１店舗(コルザ店)の売上高を記載し

ております。

ファイル名:04.5期決算短信（連結）修正リリース（041214） 更新日時:2004/12/14 19:55 印刷日

時:04/12/14 19:56

― 2 ―

【修正後】

当連結会計年度
(自 平成15年６月１日
至 平成16年５月31日) 品目

金額(千円) 前期比(％) 構成比(％)

トップス 13,619,094  ―  63.0

ボトムス 3,572,016  ―  16.5

外衣 3,152,858  ―  14.6

雑貨 1,095,808  ―  5.1

その他 162,058  ―  0.8

合計 21,601,836 139.6 100.0

(注)１ 金額には、消費税等は含まれておりません。

２ その他には、メンズ１店舗(Jハニーメン店)ならびに下着１店舗(コルザ店)の売上高を記載し

ております。なお、子供服１店舗（ハニーハウスミニ店）は前連結会計年度中に閉店しており

ます。

３ 従来、その他に含めていた社員販売売上高及びパートナーショップ卸売上高につきましては、

当連結会計年度より品目別に把握できる体制が整ったため、各品目に含めて記載しております。

なお、当連結会計年度において前連結会計年度と同一の方法で算出した場合は次のとおりとな

ります。

当連結会計年度
(自 平成15年６月１日
至 平成16年５月31日) 品目

金額(千円) 前期比(％) 構成比(％)

トップス 13,539,511 143.3 62.7

ボトムス 3,546,255 118.9 16.4

外衣 3,136,448 163.5 14.5

雑貨 1,086,230 129.8 5.0

その他 293,390 102.5 1.4

合計 21,601,836 139.6 100.0

以  上